

AKTUELLT I

SYDÖSTRA BOO



För att lämna eller hämta vid Boo Gårds förskola uppmanas vårdnadshavare i första hand parkera på stora parkeringen vid Boo Gårds skola, alternativt på södra sidan av förskolan i andra hand (se svartmarkerad yta i kartan). Följ trafikskyltning på plats.

INFORMATION OM BYGGSTARTEN I SYDÖSTRA BOO

Efter flera års detaljplanearbete påbörjas nu utbyggnad av kommunalt vatten, avlopp och vägar i sydöstra Boo. Första etappen består av markförstärkningar på Galärvägen, Fiskebovägen och Boo strandväg. Vi bjuder in till en informationsträff i området 16 maj och till invigningen av första spadtaget 22 maj. Nedan kan du ta del av kommande arbeten och hur det kommer att påverka dig som boende i området.

MARKFÖRSTÄRKNINGAR VID FÖRSKOLA

Med start 22 maj kommer Nacka kommun att genomföra markförstärkningar på Galärvägen vid Boo Gårds förskola. Det här kommer att påverka trafiken på Galärvägen som leds om (se karta). Entreprenadsmaskinerna kommer att generera ljud, damm och skapa vibrationer som kan upplevas i marken.

VARFÖR GENOMFÖRS MARKFÖRSTÄRKNINGAR?

Markförstärkningar genomförs för att stabilisera marken inför kommande utbyggnad av vägar, vatten och avlopp. Arbetet innefattar att borra djupa hål i marken som därefter fylls med cement. Därefter läggs ledningar ner i marken och den nya vägen kan byggas klart.

ARBETSPERIOD

Arbetet påbörjas 22 maj och beräknas vara klart i slutet av september. Genom att förlägga det över sommaren minimerar vi störningarna vid förskolans verksamhet. Under vecka 29–31 kommer arbeten inte att pågå i området, för att skapa en paus från oljud för de boende under sommaren.

BESIKTNING AV FASTIGHETER

Inför markförstärkningarna kommer fastigheter som är inom riskområdet för vibrationer att besiktigas. Riskanalysen tar även byggtrafiken som kommer gå till och från arbetsområdet i beaktande. Besiktningarna görs för att kontrollera status på berörda fastigheter före och efter att de vibrationsalstrande markarbetena utförs. Vilka fastigheter som är berörda och vad som behöver mätas har fastställts i riskanalysen som tagits fram för utbyggnadsprojektet.

Besiktningen utförs av Hansa vibrations- och omgivningskontroll, på uppdrag av Nacka kommun, med start i början av maj. Ungefär en vecka före planerad besiktning får du som fastighetsägare ett brev med förslag på dag och tid för genomförandet av besiktningen. I besiktningen ingår:

- Kontroll av byggnad.
- Täthetskontroll av murstock (endast på hus med eldstad som är i bruk).
- Vattenkvalitet i grävda och borrade brunnar. Vattnet genomgår en kemisk och bakteriell analys. I borrade brunnar mäts även radonhalten.

OM FÖRNYELSEOMRÅDET SYDÖSTRA BOO

Fyra detaljplaner har vunnit laga kraft i området sydöstra Boo, och Nacka kommun samordnar utbyggnaden som bland annat innebär: ombyggda vägar för bättre framkomlighet, säkrare trafiksituation, kommunalt vatten och avlopp för bättre vatten-

VIBRATIONSMÄTNINGAR

I samband med att markarbetena startar kommer även vibrationsmätningar att genomföras på vissa utvalda fastigheter. Då monteras en givare i huset som registrerar vibrationer i realtid. Även inför detta moment kommer du att bli kontaktad av den som utför monteringen.

MARKFÖRSTÄRKNINGAR PÅ FISKEBOVÄGEN OCH BOO STRANDVÄG

Från början av juli till slutet av september planeras även markförstärkningar att genomföras på Fiskebovägen och Boo strandväg, på en sträcka av cirka 200 meter. Genom Fiskeboparken anläggs en tillfällig byggväg för att möjliggöra framkomlighet under entreprenadens olika skeden. Följ trafikskyltning på plats.

VÄGARBEETE VID BOO GÅRDS SKOLA

Ett annat vägarbete som pågår under sommaren är i korsningen Boovägen/Sockenvägen, där man förbättrar trafikmiljön under perioden juni till augusti.

kvalitet och miljö, upprustade parker samt en tryggare och mer hållbar boendemiljö.

Läs mer om projektet på nacka.se/soboo



INVIGNING AV BYGGSTART



Välkommen på invigningen av byggstarten **22 maj klockan 15.00** på etableringsytan vid Boo Gårds förskola. Vi bjuder på fika och barnen får möjlighet att provköra en liten grävmaskin som bemannas av byggentreprenörens personal. Passa på att ställa frågor och samtala med projektets representanter på plats.

Klockan 16 hålls ett officiellt invigningstal av kommunstyrelsens ordförande Mats Gerdau.

INFORMATIONSTRÄFF I OMRÅDET

Den **16 maj klockan 15–18** genomför Nacka kommun en informationsträff på plats i området. Här kan du träffa representanter från utbyggnadsprojektet sydöstra Boo, ställa frågor och få mera information om arbetet som pågår.

Plats: Vid Boo Gårds förskola.

VÄLKOMMEN!



KONTAKTUPPGIFTER VID FRÅGOR

Frågor gällande projektet, Nacka kommun
E-post: stadsbyggnad@nacka.se
Telefon kontaktcenter: 08-718 80 00

Frågor gällande produktionen, Frentab
E-post: soboo@frentab.se
Jourtelefon: 076 147 41 42

Frågor gällande besiktning/
vibrationsmätning, Hansa konsult
E-post: eric@hansakonsult.se
Telefon: 070-651 45 96

Följ Nacka kommun på våra sociala kanaler:

